



Carl Walther GmbH

Marketing/Vertrieb: Postfach 2740 - D-59717 Arnsberg
Technik/Service: Postfach 4325 - D-89033 Ulm

Email: sales@carl-walther.de

Tel. 02932/638-100
Tel. 0731/1539-0

www.carl-walther.com

Fax: 02932/638-149
Fax: 0731/1539-109

Item # Pos.Nr.	Part # Artikel-Nr.	Benennung	Designation	PG
1	466.20.01.0	Systemgehäuse, links (unbeschriftet)	Trigger housing, left (w/o marking)	F1
2	466.20.02.0	Systemgehäuse, rechts (unbeschriftet)	Trigger housing, right (w/o marking)	T
		Beschriftete Systeme nur auf Anfrage	Marked systems on request only	
3	466.20.09.1	Halteklinke	Holding pawl	Y
4	475.70.02.0	Gewindestift (M3x8)	Threaded pin (M3x8)	A
5	466.20.57.1	Gewindestift (M5x6)	Threaded pin (M5x6)	A
6	466.20.06.1	Druckfeder	Compressed spring	B
7	466.20.03	Abzug montiert	Trigger assembly	M
8	466.20.38.3	Passfeder	Spring	A
9	412.60.05.3	Mutter M5	Nut M5	A
10	466.20.41.3	Zylinderstift, (3x18)	Cylinder pin (3x18)	A
11	466.20.07.1	Auslöseklinke	Release pawl	E1
12	466.20.08.1	Druckfeder	Compressed spring	A
13	347.21.04.0	Schraube	Screw	A
14	466.20.54.1	Gewindestift (M4x20)	Threaded pin (M4x20)	A
15	466.20.40	Buchse montiert	Bushing assembled	B
16	466.20.12.0	Übertragstück	Transfer piece	B
17	466.20.51.1	Druckfeder	Compressed spring	A
18	466.20.52.1	Führungsstange	Guide rod	A
19	466.20.13	Spannhebel, kompl.	Cocking lever, complete	X
20	466.20.11.1	Zubringer	Follower	D
21	448.60.04.2	O-Ring (2.5x1.2)	O-ring (2.5x1.2)	A
22	466.20.10.1	Schlagstück	Hammer	Q
23	466.20.35.1	Schlagfeder, 7.5 Joule	Firing spring, 7.5 joules	A
	466.201.35.1	Schlagfeder, 16 Joule	Firing spring, 16 joules	D
24	466.20.15	Hinterschaft, kompl.	Butt stock, complete	I1
25	466.20.28.1	Griff	Handle	N
26	466.20.31.3	Scheibe	Washer	A
27	466.20.30.3	Fächerscheibe	Serrated lock washer	A
28	460.60.27.3	Scheibe	Washer	A
29	466.20.29.3	Zylinderschraube (M5x20)	Cylinder screw (M5x20)	A
30	347.20.06.0	Schraube (M3x10)	Screw (M3x10)	A
31	466.20.22	Vorderschaft	Fore-end	S1
	466.22.22	Vorderschaft FT	Fore-end FT	S1
	466.23.22	Vorderschaft, rot	Fore-end, red	S1
	466.24.22	Vorderschaft, blau	Fore-end, blue	S1
	466.40.22-1	Vorderschaft, Hybrid	Fore-end, Hybrid	S1
32	466.20.23.3	Senkschraube (M5x10)	Countersunk screw (M5x10)	A
33	465.50.02.2	O-Ring (8x1.65)	O-ring (8x1.65)	B

Carl Walther GmbHMarketing/Vertrieb: Postfach 2740 - D-59717 Arnsberg
Technik/Service: Postfach 4325 - D-89033 Ulm

Email: sales@carl-walther.de

Tel. 02932/638-100

Tel. 0731/1539-0

www.carl-walther.com

Fax: 02932/638-149

Fax: 0731/1539-109

Item # Pos.Nr.	Part # Artikel-Nr.	Benennung	Designation	PG
34	466.20.48.1	Gewindestift (M5x8, DIN 913)	Threaded pin (M5x8, DIN 913)	A
35	466.20.39.1	Gewindestift (M5x8, DIN 914)	Threaded pin (M5x8, DIN 914)	A
36	475.60.15.2	O-Ring (12x2)	O-ring (12x2)	A
37	466.50.01.1	Lauf	Barrel	V1
38	466.60	Ventil 7.5 Joule	Valve 7.5 joules	K1
	466,61	Ventil 16 Joule (nur für Export!)	Valve 16 joules	O1
39	2.4827	Korntunnel	Foresight holder	Z
40	2.4826	Diopter	Diopter	Z
41	750.00.09	LTS Laser Add-on Module	LTS Laser add-on module	Z
42	750.104	Adapter LTS Anbaumodule	Adapter LTS add-on modules	Z
43	466.40.01.1	Kartuschendummy LTS	Dummy LTS compr. air cylinder	Z
44	466.40.04.1	Stopfen für Lauf LTS	Plug for LTS barrel	Q
45	466.700	Picatinny Rail / Scope Mount kompl.	Picatinny-style rail / scope mount	L1
46	465.65.13.1	Pressluftkartusche, klein, Alu	Compr. air cylinder, small, aluminium	Z
	465.65.16.1	Pressluftkartusche, klein, Stahl	Compr. air cylinder, small, steel	Z
47	2.1533	Walther FT ZF 8-32x56	Walther FT scope 8-32x56	Z
48	465.65.17.1	Fülladapter	Filling adapter	Z
49	465.65.18.2	O-Ring	O-ring	A
50	466.90	Tüte mit Zubehör	Bag with accessories	V

Carl Walther GmbHMarketing/Vertrieb: Postfach 2740 - D-59717 Arnsberg
Technik/Service: Postfach 4325 - D-89033 Ulm

Email: sales@carl-walther.de

Tel. 02932/638-100

Tel. 0731/1539-0

www.carl-walther.com

Fax: 02932/638-149

Fax: 0731/1539-109